[image: Описание: BOROVSK]

Сельская Дума
 муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки
Калужской области
Решение

От 28 апреля 2022 г.                                                                                                        № ____

О назначении публичных слушаний о внесении изменений
в ч.3 ст.35 правил землепользования и застройки муниципального
образования сельского поселения деревня Совьяки

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» В соответствии со статьёй 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, на основании Устава муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки, руководствуясь Положением о публичных слушаниях в МО СП д. Совьяки Сельская Дума муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки

РЕШИЛА:

[bookmark: _GoBack]1. Назначить публичные слушания по подготовке проекта внесения изменений в ч. 3 ст. 35 Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки на 26.05.2022 в 16 час 30 мин здании дома культуры деревни Митяево по адресу: Калужская область, Боровский район, д. Митяево, ул. Отрадная, д. 9.
2. Назначить ответственным по проведению публичных слушаний Главу администрации муниципального образования сельского поселения деревня Совьяки – Председателя комиссии по землепользованию и застройке Галенкова Николая Константиновича.
3. Настоящее Решение о проведении публичных слушаний, а также итоги слушаний обнародовать на информационном стенде по адресу: Калужская область, Боровский район, деревня Совьяки, ул. Школьная, д. 5,.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента его обнародования.

Глава муниципального образования
сельского поселения деревня Совьяки                                                             С.Н. Караваев

image1.jpeg